بیت المقدس

ایڈیٹور

محمد حفیظ بقا پوری

پندرہ روزہ

شمارہ ۶

چند سالانہ

پندرہ روپے

شعبہ ۵۰-۲

مالک نمبر ۵۰-۷

فی پیم ۱۳ پیمے

جلد ۲۰، احسان ۱۳۶۶، ۲۰ ذیقعدہ ۱۳۷۶ھ، ۲۰ جون ۱۹۵۷ء، نمبر ۱۵

حضرت نواب اکبر یار جنگ صاحب در سابق جج ہائیکورٹ حیدرآباد کا ساخہ ارتحال

سکندر آباد (دکن) ۱۶ جون (بذریعہ تار) یہ خبر جماعت احمدیہ میں بنیائے انوی سے سنی جاگی کہ حضرت نواب اکبر یار جنگ صاحب بسا در سابق جج ہائیکورٹ حیدرآباد رملت فرما گئے ہیں۔ اناللہ وانا الیرا جوعہ۔